


FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0

soupis prací Cena za objekt [K č]
Název stavby : Modernizace trati Sudom ěřice - Votice Číslo stavby

Název PS,SO : Protihluková st ěna Mezno vlevo (km 99,2)

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

815 99 Číslo PS,SO SO 71-50-04

Datum zpracování : 15.7.2013 Datum aktualizace :
Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 01 Zemní práce
1 131211 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 3, ODVOZ DO 1KM M3 97,800 0,000 0,00 0,00

2 17451 ZÁSYP JAM A RÝH ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 26,400 0,000 0,00 0,00

3 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 32,580 0,000 0,00 0,00

4 28997 ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE M2 41,945 0,000 0,00 0,00

S Celkem za 01 Zemní práce 0,000 0,00 0,00

Díl: 02 Základy

5 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 6,480 0,000 0,00 0,00

6 264239 VRTY PRO PILOTY TŘ II D DO 700MM M 9,600 0,000 0,00 0,00

7 264339 VRTY PRO PILOTY TŘ III D DO 700MM M 38,400 0,000 0,00 0,00

8 264439 VRTY PRO PILOTY TŘ IV D DO 700MM M 38,400 0,000 0,00 0,00

9 264539 VRTY PRO PILOTY TŘ V D DO 700MM M 9,600 0,000 0,00 0,00

10 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 23,430 0,000 0,00 0,00

11 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505 T 1,635 0,000 0,00 0,00

12 631325 MAZANINA ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 5,207 0,000 0,00 0,00

13 272125 ZÁKLADY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C30/37 (B37) M3 42,000 0,000 0,00 0,00

S Celkem za 02 Základy 0,000 0,00 0,00

Díl: 03 Svislé konstrukce
14 347954 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ ZE DŘEVA AGLOMEROVANÉHO M2 29,100 0,000 0,00 0,00

15 347125 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37) M2 935,516 0,000 0,00 0,00

16 33712 SLOUPKY PROTIHLUKOVÝCH STĚN ZE ŽELEZOBETONOVÝCH DÍLCŮ M3 12,258 0,000 0,00 0,00

17 33717 SLOUPKY PROTIHLUK STĚN Z DÍLCŮ KOVOVÝCH T 0,812 0,000 0,00 0,00

18 76799 OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE T 0,128 0,000 0,00 0,00

S Celkem za 03 Svislé konstrukce 0,000 0,00 0,00

C E N A
montáže

4207

SŽDC



FORMULÁŘ 5

výkaz vým ěr
Číslo stavby

Název stavby : Modernizace trati Sudom ěřice - Votice Číslo PS,SOSO 71-50-04

Název PS,SO : Protihluková st ěna Mezno vlevo (km 99,2)

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

815 99

Datum zpracování : 15.7.2013

Poř.
číslo Číslo měrná 
pol. položky Název položky jednotka množství

1 2 3 4 15

Díl: 01 Zemní práce
1 131211 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 3, ODVOZ DO 1KM M3 97,800 viz PD statika - výpis prvků
2 17451 ZÁSYP JAM A RÝH ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 26,400 viz PD statika - výpis prvků
3 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 32,580 viz PD statika - výpis prvků
4 28997 ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE M2 41,945 viz PD statika - výpis prvků

S Celkem za 01 Zemní práce

Díl: 02 Základy

5 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 6,480

viz PD statika - výpis prvků - hlavy;
výztuž - viz piloty

6 264239 VRTY PRO PILOTY TŘ II D DO 700MM M 9,600  =0,1*32*3

7 264339 VRTY PRO PILOTY TŘ III D DO 700MM M 38,400  =0,4*32*3

8 264439 VRTY PRO PILOTY TŘ IV D DO 700MM M 38,400  =0,4*32*3

9 264539 VRTY PRO PILOTY TŘ V D DO 700MM M 9,600  =0,1*32*3

10 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 23,430 viz PD statika - výpis prvků
11 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505 T 1,635 viz PD statika - výpis prvků

12 631325 MAZANINA ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 5,207

viz rozvinutý pohled - vyrovnávací mazanina (š*dl. 
úseku*(tl.*počet úseků) =0,5*4,1*(0,2*3+
0,1*7+0,05*8+0,15*2+0,04*9+0,02*9)

13 272125 ZÁKLADY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C30/37 (B37) M3 42,000

viz PD statika - výpis prvků - prefa patky; vč. výztuže 
(2,611 t) ve smyslu tech. spec.

S Celkem za 02 Základy

Díl: 03 Svislé konstrukce
14 347954 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ ZE DŘEVA AGLOMEROVANÉHO M2 29,100 tab. prvků, V1 + V3 - prostup. pole 19,8+9,3
15 347125 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37) M2 935,516 tab. prvků V1 - V14 (720,78) + sokl (214,736)
16 33712 SLOUPKY PROTIHLUKOVÝCH STĚN ZE ŽELEZOBETONOVÝCH DÍLCŮ M3 12,258 výpis prvků - sloupky 11,914+0,344
17 33717 SLOUPKY PROTIHLUK STĚN Z DÍLCŮ KOVOVÝCH T 0,812 výpis prvků - sloupky S11 - S15 = 81,16 kg
18 76799 OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE T 0,128 výpis prvků - sloupky - zábradlí

S Celkem za 03 Svislé konstrukce

4207

Výkaz výměr
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